استناد به یاقوت نشان داده است، «خبر اضافی یاقوت (ج ۲ ص ۶۳۲) تحت عنوان ده بالا بسیار عجیب است، او می‌نویسد: در مجاورت «مادبدان» در ناحیه الجبل نزدیک بند نیجین واقع است، و در آنجا قبر خلیفه «المهدی» وقتلگاه او (مشهد) قرار دارد وعده‌ای خدام (اقوام) وابسته بدانند و مقرری (جرایه) دریافت می‌کنند. در سال ۵۶۴ هـ/ ۱۱۶۸ السترشد بقعه را توسعه داد و پول زیادی میان ساکنین آنجا پخش نمود. این خبر بطور تحقیق از منابع کاملاً آگاه نقل شده و آخرین حلقه اتصال مربوط به خیر مرگ «مهدی» بشمار می‌رود. «ده بالا» مکان مشهوری در لرستان غربی (پشتکوه) می‌باشد، و محل اقامت والی اخیر پشت کوه بوده.